
PORTARIA Nº 16.550, DE 11/03/2020.

ALTERA A PORTARIA QUE MENCIONA. 

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar na Portaria nº 16.491, de 04/02/2020, que interrompeu o
gozo de férias da Servidora ROSA MARIA GHIDETTE ROCHA, Matrícula 940, o
seguinte: 

Onde se lê: 
Período/dias Interrompido Dias a serem usufruídos

04/02/2020 a 16/02/2020 13

Leia-se:
Período/dias Interrompido Dias a serem usufruídos

03/02/2020 a 03/03/2020 30 dias 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Março de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


